

POLICJA ZACHODNIOPOMORSKA

<https://zachodniopomorska.policja.gov.pl/sz/aktualnosci/aktualnosci/53740,Witamy-nowych-policjantow-w-Zachodniopomorskiem.html>

2023-05-30, 19:46

WITAMY NOWYCH POLICJANTÓW W ZACHODNIOPOMORSKIEM

Data publikacji 10.03.2023

"Ja, obywatel Rzeczypospolitej Polskiej, świadom podejmowanych obowiązków policjanta..." - to początek naszej roty ślubowania. Wypowiadają te słowa wszyscy adepci służby. Szeregi zachodniopomorskiej Policji zasililo właśnie 31 kolejnych policjantów, 29 z nich złożyło dzisiaj ślubowanie. Przypominamy, że dobór wciąż trwa, a dokumenty można składać we wszystkich komendach powiatowych oraz komendach miejskich i wojewódzkiej Policji w Szczecinie.

27 lutego 2023 r. w policyjne szeregi zachodniopomorskiej Policji przyjęto kolejnych 31 funkcjonariuszy (12 kobiet i 19 mężczyzn). Dzisiaj uroczyste przysięgali powtarzając słowa roty za insp. Ryszardem Ganem – Pierwszym Zastępcą Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie.

W uroczystości uczestniczyli Pan Zbigniew Bogucki – Wojewoda Zachodniopomorski, insp. Ryszard Gan – Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie, insp. Przemysław Domagała – Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie i dr. Marek Jasztal – Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie. Ponadto w uroczystej zbiórce uczestniczyli także komendanci miejscy i powiatowi Policji województwa zachodniopomorskiego, Dowódca Oddziału Prewencji Policji w Szczecinie, naczelnicy wydziałów Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie oraz asp. szt. Marian Boguszyński – Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów województwa zachodniopomorskiego, mł. asp. Aleksander Krzywniak – Przewodniczącego Komisji Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" Funkcjonariuszy i Pracowników Policji Regionu Pomorze Zachodnie, a także zaproszeni goście i rodziny.

Witając nowych policjantów głos zabrali Pan Zbigniew Bogucki Wojewoda Zachodniopomorski i insp. Ryszard Gan. Obaj pogratulowali nowym policjantom. Życzyli im wytrwałości w zdobywaniu wiedzy niezbędnej do służenia społeczności, satysfakcji z wybranej drogi zawodowej oraz policyjnego szczęścia. Podkreślili, że służba jaką wybrali kandydaci jest trudna i odpowiedzialna. Podejmowanie jej trudów będzie nie tylko próbą dla nich samych, ale również dla ich rodzin. Po zakończeniu uroczystego apelu był czas na zrobienie pamiątkowych zdjęć.

Przypominamy, że dobór wciąż trwa, a dokumenty można składać we wszystkich komendach powiatowych oraz komendach miejskich i wojewódzkiej Policji w Szczecinie.

W 2022 roku nasz garnizon zasililo 283 funkcjonariuszy.

Kolejne przyjęcia w 2023r. planowane są w terminach : 05 maja, 03 lipca, 23 sierpnia, 27 października i 28 grudnia. Chętnych serdecznie zapraszamy.

Na naszej stronie internetowej Zostań Policjantem

<https://zachodniopomorska.policja.gov.pl/sz/aktualnosci/aktualnosci/32612,Zostan-policjantem.html> oraz

<https://www.facebook.com/ZostanZachodniopomorskimPolicjantem> można znaleźć informacje o warunkach, jakie trzeba spełnić, by zostać policjantem oraz wymaganych dokumentach rozpoczynających dobór.

Zespół Prasowy KWP Szczecin / IK



